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关于印发《江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房申购办法》的通知
学校各单位：
《江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房申购办法》已经学校教代会主席团、正副代表团团长及各专门工作委员会主任联席会议审议通过，现印发给你们，请做好相关工作。
附件:1.江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房
           申购计分办法

         2.江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房
           申购表
                             江西农业大学校长办公室

                                  2018年9月14日

江西农业大学南昌商学院共青校区教职工
商品住房申购办法
根据2015年12月25日江西农业大学（以下简称学校）、中航共青城实业公司（以下简称中航）和共青城市政府（以下简称市政府）三方签定的《合作办学协议之补充协议》精神，学校决定在南昌商学院共青校区开发建设一批教职工商品住房，为做好本项工作，特制定本申购办法。
一、项目概况
江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房位于南昌商学院共青校区西侧，青蓝路以北、永盛路以西、共安南大道东侧，占地面积100亩，总建筑面积12.7万平方米。教职工商品住房的价格由房屋建设成本、停车位建设成本、公共绿化成本以及管理费用等部分组成。按照合作办学协议，中航负责建设并收取5%-10%(商品住房按5%，商品商业房按10%收取)的管理费。
商品住房的初步设计规划概况如下：
	户型结构
	建筑面积
（㎡）
	面积
比例
	套数
	套数
比例
	备注

	200㎡ 联排
	4800.00
	5.07%
	24
	3.35%
	户型1

	200㎡ 叠拼
	4824.18
	5.10%
	24
	3.35%
	户型2

	160㎡ 4房2厅2卫
	11719.08
	12.38%
	72
	10.06%
	户型3

	140㎡ 4房2厅2卫
	18907.02
	19.98%
	132
	18.44%
	户型4

	120㎡ 3房2厅2卫
	46302.52
	48.92%
	376
	52.51%
	户型5

	90㎡ 3房1厅1卫
	8087.64
	8.55%
	88
	12.29%
	户型6

	总计
	94640.44
	100.00%
	716
	100.00%
	


但在确定准确需求后可能有所调整，以最后报批方案为准。
二、申购原则
学校高度重视南昌商学院共青校区教职工商品住房建设，校党委进行了专题研究，成立了共青校区教职工商品住房建设领导小组（以下简称领导小组），专门负责协调处理共青校区教职工商品住房建设事宜。
1.刚性需求优先原则。因商品住房总量有限，在确保南昌商学院教职工刚性需求的基础上，再考虑学校本部教职工的申购需求。
2.楼栋集中安排原则。为方便物业管理和交流，学校本部和南昌商学院教职工商品住房分楼栋及区域相对集中安排。
3.自愿申购原则。以教职工个人为单位自愿申购，申购教职工需填写《江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房申购表》并交纳意向定金。
4.坚持公开、公平、公正原则。实行房源公开、选房公开，申购教职工全程参与管理和监督。
三、申购对象
1.江西农业大学在编在岗教职工（含在编人员、雇员制人员、合同制聘用人员）。
2.江西农业大学南昌商学院院聘教职工。由南昌商学院自行制定申购办法。
根据房源和申购情况，如有房源剩余，由领导小组决定逐步扩大申购对象。力争本次教职工商品住房建设能够一步到位，不搞分期分批建设。
四、房源情况
1.江西农业大学本部共计420套房源。

2.江西农业大学南昌商学院共计296套房源。

五、报名申请
1.江西农业大学南昌商学院。按南昌商学院自行制定的申购办法执行。
2.江西农业大学本部。本着自愿原则，具有申购资格的教职工，由本人填写《江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房申购表》，确定申购户型，经所在学院、部门初步审核及负责人签字并加盖公章后，统一交校工会。
3.在规定的报名期间内，未提交申购表的教职工视为自愿放弃申购资格。
4.教职工提交申购表时，需交纳申购意向定金每套20000元（贰万元整）。申购意向定金由工会管理，待启动收交首次购房预付款时，统一打入指定账户，冲抵个人首次购房预付款（不计利息）。
5.教职工提交申购表和交纳申购意向定金后，满足其任一申购户型意向时，由于个人原因放弃购房，申购意向定金不予退还，请申购人慎重决策。
6.商品住房产权人须登记为申购者本人，申购指标不得转让。商品住房的转让和过户按国家和市政府的政策和规定执行。
六、分配方案
1.户型选择：学校将努力协调设计规划单位在共青城市政府规定前提下尽量按学校教职工申购计划进行设计开发，以尽可可能满足申购人的第一申购户型意向。如超出设计调整范围，出现初步设计方案中某户型数量不满足申够意向数量，若则根据《江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房申购计分办法》，总分排名靠后的教职工更换为第二意向申购户型，以此类推更换为第三意向申购户型，操作方式类似高招的平行志愿，即分数优先于申购意愿等次。
2.楼栋及楼层选择：依申购计分的总分排序为楼栋及楼层选择顺序。
3. 夫妻双方均已经申购的，须要求有一方在确保有剩余房源的情况下方可开始选房。
七、付款方式
1.根据中航与市政府先前已经实施的方案，进住共青科教城办学的5所高校协商一致，不论申购任何意向房型，商品住房按3500元/㎡的成本价格预收，停车位按8万元/个的成本价格预收。每一户型必须同时购买停车位一个，进行捆绑销售。
2.最终售价将以工程竣工结算后，以学校、中航、申购人和第三方审计认定的决算成本为基数，增加相关项目管理费用和税费。
3.收首次购房预付款时，交纳意向房型及停车位款总额的30%。达预售条件时交纳总额的20%。签订《商品住房买卖合同》时交纳剩余的50%或办理按揭手续。
八、监督与管理
1.学校将与中航建立“江西农业大学南昌商学院共青校区教职工商品住房建设工作”沟通协调保障机制，充分保证对建设规划、设计、品质、成本核算、进度等方面的知情权、参与权、监督权，以最大限度地保护申购人的切身利益。
2.若因各种因素影响，需对本申购办法进行修改，在原则范围内授权领导小组适时修订，若需进行原则性或大范围修改，须经教代会主席团、正副代表团团长及各专门工作委员会主任联席会议审议通过。
附件1：
江西农业大学南昌商学院共青校区教职工
商品住房申购计分办法
为做好我校南昌商学院共青校区教职工商品住房的申购工作，根据实际情况和我校申购情况的预判，特制定本申购计分办法，具体如下：
一、计分办法
1.总分=基础分+工龄分+学龄分+婚姻状况分+学位分+任职年限分+附加分。
2.基础分：职称、职务按照工资序列所确定的。
	职称、职务
	基础分

	正副校级
	70

	正高职称（教授、研究员及相当职称）、正处级
	66

	副高职称（副教授、副研究员及相当职称）、副处级
	62

	中级职称（讲师、工程师及相当职称）、科级、20年及以上工龄教职工
	58

	初级及以下职称、19年及以下工龄的教职工
	54


职称、职务以人事处提供的资料为准，计算截止时间为2018年8月30日。
3.工龄分：每一个工作年度计1分。
4.婚姻状况分（凭结婚证）：未婚职工计1分；已婚单职工计2分；已婚双职工计4分。（夫妻双方均在学校以一方名义申购计4分；双方分别申购的，各分别计2分）。
5.学龄分：以获取毕业证为准，高中毕业后进入国民教育系列学习。中专毕业2分，大专毕业3分，大学本科毕业4分，硕士研究生毕业7分，博士研究生毕业10分。（工龄分和学龄分不能重复计算）。
6.学位分：学士学位1分，硕士学位2分，博士学位3分。
7.任职年限分：按现任职称职务，每年计0.1分。
8.附加分：在南昌商学院共青校区上过课的本部在岗在编教职工计1分，以南昌商学院教务部提供的上课教职工名单及所任课程为准。
二、计分说明
1.申购人的信息以2018年8月30日为准。
2.既有专业技术职称又有行政职务者，只能选择其中一项计分。
3.申购人总分相同的情况下，年龄大者优先。
4.排序后，若出现中途有弃权者，则按顺序递补。
5.由学校后勤管理处负责申购人的资料审核和计分。
附件2：
江西农业大学南昌商学院共青校区教职工
商品住房申购表
	申购人
	
	单 位
	

	职 称
	
	职务
	
	任职现年限
	

	出生年月
	
	学位
	
	工龄
	

	婚姻状况
	□未婚    □已婚单职工    □已婚双职工

	联系电话
	
	微信号
	

	第一意向户型（m2）
	

	第二意向户型（m2）
	

	第三意向户型（m2）
	

	基础分
	
	工龄分
	

	婚姻状况分
	
	学龄分
	

	任职年限分
	
	学位分
	

	附加分
	

	总分
	

	单位审核
	签字：                   盖章
                  年     月     日

	学校审核
	            盖章
                  年     月    日


  江西农业大学校长办公室                  2018年9月17日印发     
江西农业大学校长办公室文件
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